Locaux et équipements municipaux

Associations Budget Primitif 2025 5 8 e
A CUNFRATERNA 3000€ -
ADMR 600 € -
ADUAC 8000 € AERODROME
AERO CLUB CORTE 2500 € AERODROME
AMICALE 173-373 RI 500 € UN BUREAU A LA MAIRIE
AMICALE DES ANCIENS DE L'’ARMEE DE L'AIR 500 € -
AMICALE DES ANCIENS COMBATTANTS 500 € UN BUREAU A LA MAIRIE
AMICALE DES SAPEURS POMPIERS 2000 €
AMICALE DU PERSONNEL COMMUNAL 3000 € UN BUREAU A LA MAIRIE
AMICALE PORTUGAISE 2000 € UN LOCAL A CHABRIERES
AMICALE UIISC5 1000 € -
AMIS DES ORGUES 1300 € -
APF FRANCE HANDICAP 500 € -
A REGHJA 800 € -
A RINASCITA - CPIE CENTRE CORSE 39000 € CHTSJIS‘ESRAEEI:EASA?S%EPSGUT'L;%E?_%;RE
ARTEFA 500 € -
ASA RESTONICA 13000 € UN LOCAL A CHABRIERES
ASSOCIATION CANAL DES PORETTE 800 € -
ASSOCIATION CORTENAISE JOSEPH BONAPARTE 500 € -
ASSOCIATION LA CITADELLE COLLEGE LYCEE PASCAL
PAOLI 2000€ -
ASSOCIATION SPORTIVE COLLEGE - LYCEE PASCAL
PAOLI 1000 € -
ASSOCIU DI | SCACCHI DI U CENTRU 3500 € -
ASSOCIU DI U SUCORSU MUNTAGNOLU 100 €

ASSOCIU GHIJUVAN-FRANCESCU 200 €



ATHLETIQUE CLUB CORTENAIS
BIEN VIVRE
BOXING CLUB CORTI
CAMPU DI MAZZA
CAVALIERS DU CORTENAIS
CAVALL'IN FESTA
CERCLE D’ESCRIME DE CORTE
CORTE CLUB DE GYM

CORTE TAEKWENDO CLUB

DES VIGNES ENTRE LES LIGNES

FEDERATION ASSOCIATIONS DES COMMERGCANTS DE

CORTE
GHJUVENTU SAN TEOFALU
HAND BALL CORTENAIS
INSEME
INTER BASKET CORTE
INTER CORTENAIS VOLLEY BALL
| MUNTAGNOLI
| PRIMI PASSI
KODOKAN CORSE CURTINESE
KRAV MAGA CORTE
LA BOULE CORTENAISE
LA CORTENAISE
LA MARIE-DO

LE SOUVENIR FRANCAIS

2500 €

1500 €

1500 €

300 €

1300 €

7500 €

1000 €

4000 €

1000 €

1500 €

10 000 €

1000 €

25000 €

1500 €

9000 €

2000 €

2500 €

1000 €

5000 €

500 €

2000 €

500 €

2200 €

500 €

STADE SANTOS MANFREDI

UN LOCAL A CHABRIERES
CARRIERE EQUESTRE CHABRIERES
UN LOCAL A CHABRIERES

COSEC

COSEC

COSEC

COSEC

COSEC - CHABRIERES

DOJO

DOJO

UN LOCAL A CHABRIERES



LES RESTOS DU COEUR
MANDEO
MISSION LOCALE
MOTO CLUB CORTENAIS
PRATICA LINGUA
RESTONICA TRAIL
RUGBY CLUB CORTE
SAMB AVA CORTE
SCOLA CORSA
SECOURS POPULAIRE CORTE
SECTION NATIONALE ORDRE DU MERITE
SOCIETE DE CHASSE SAINT-HUBERT
SOCIETE HISTORIQUE CORTE
SV DANSE CORTE
TENNIS CLUB CORTENAIS
TENNIS DE TABLE CLUB CORTENAIS
U GHJATTINU DI CORTI
UN NID A TOI(T)

UNSOR CORTE

UsCcC

U SERENU

YOGA CORTE CENTRE-CORSE

1000€

10 000 €

5000 €

2500 €

500 €

12000 €

1500 €

300 €

1500 €

1000€

500 €

600 €

1500 €

3500 €

2500 €

800 €

500 €

500 €

500 €

40000 €

3000 €

500 €

CASA TORRA JACQUES LUCIANI

STADE DE CHABRIERES

UN LOCAL AU CPS
TERRAINS DE TENNIS
UN LOCAL A CHABRIERES
BONS DE STERILISATION

BONS DE STERILISATION

UN LOCAL A CHABRIERES, STADES
SANTOS MANFREDI ET DE CHABRIERES



